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A kettds konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Patkai Csemetekert Ovoda Gyermekeiért Alapitvany

Az egyszer(isitett éves beszamol6é mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszktzok

1860

839

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszk6zok

1 860

839

lll. Befektetett pénziigyi eszkdzok

Forgbeszkozok

707

753

I. Készletek

Il. Kovetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok

707

(63

Aktiv id6beli elnatarolasok

753

ESZKOZOK OSSZESEN

2 567

1592

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat t6ke

2 567

1 592

I. Indulé t6kel/jegyzett t6ke

100

100

Il. T6kevaltozas/eredmény

2 335

1594

11l. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl

132

-102

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl

Céltartalékok

Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. HosszU lejaratd kotelezettségek

11l. Rovid lejaratu kotelezettségek

G.

Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

2 567

1592
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A kettés konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kdozhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Patkai Csemetekert Ovoda Gyermekeiért Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység Osszesen

eléz6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év targyév el6z6 év elé6z6 év | targyév

helyesbitése helyesbhitése

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

385

412

385

412

- tagdij, alapitotol kapott
befizetés

- tAmogatasok

400

400

- adoméanyok

4. Pénziigyi mliveletek bevételei

16|

16

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

401

412

401

412

ebbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

385

412

385

412

6. Anyagjellegi raforditasok

233

246

233

246

7. Személyi jellegU raforditasok

ebbdl: vezetb tisztségviselSk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

36)

269

36

269

9. Egyéb raforditasok

10. Pénziigyi miveletek
raforditasai
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A kett6s konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolégja és kozhaszniisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Patkai Csemetekert Ovoda Gyermekeiért Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év
helyesbitése

el6zé év

targyév

el6z6 év

helyesbitése

el6zé év targyév | el6zé év

elézé év targyév

helyesbitése

11. Rendkivuli réforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

269

515

269

515

ebb6l: kézhasznu tevékenység
raforditasai

C. Ado6zaés elétti eredmény (A-B)

132

-103]

132

-103

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adézott eredmény (C-12)

132

-103

132

-103|

13. J6évéahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

132

-103]

132

-103]

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti kéltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tAmogatas

50,

50

50

50,

C. Az Eurépai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, llletve a Kohézios
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jdvedelamadd
meghatarozoti részének adézo
rendelkezése szerinti
felhasznalasardél sz6l6 1996. évi
CXXVI1.térvény alapjan kiutalt
oOsszeg

221

205

221

205

F. Kozszolgéltatasi bevétel

Az adatok kdnywvizsgalattal ala vannak tAmasztva.

Koénywvizsgaléi zaradék

D lgen

]Xl Nem
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznuisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
Fatkai Csemetekert Ovoda Gyermeleiért Alapitvény

1.2 Székhely

Iranyitészam: @@@ Telepulés: [ J
Kozteriilet neve: |Vak Bottyan J Koztertlet jellege:

Ajto:

Hézszém: Lépcs6haz: I:[ Emelet: l:———_[
1.3 Bejegyz6 hatérozat szama:  [o]7]. [P[K]-[e[2[[s[e] |/[2[o[o[2 I[8] ]

1.4 Nyilvantartasi szam: —Mi‘_. > | 1| | l I
1.4 Szervezet adészama: @@@@@ _ _@

1.6 Kepvisel neve: |;borcéné Tatai Aniké

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kdzhasznt tevékenységek bemutatasa

[z Alapitvany alaptevékenységének megfelelfen a 2014, évben 16bb programol szerveztlink a patkai
Csemetekert Tagéweda nivendékeinelc farsang, hiisvit kiszilodés, tiranap, Aliatkerti [Atogaiss,
karicsonyi programok, idfsek kiiszéniése.
\BlapitvAnyunk imogatia a hdtrényos helyzetd gyerme
lszervezetel programjain, kizis programokat szerveziink.

keket, részt vettiink a telepiiiésen maksds mas civil

3. Kbzhaszni tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznu tevékenység megnevezése: lﬁ

3.2 Kézhasznu tevékenységhez kapcsolodé kozfeladat, jogszabalyhely: [

]

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: r

3.4 Kbzhasznu tevékenységbdl részesiildk létszama: [ J
3.5 Kozhasznu tevékenység f6bb eredményei:

Kit6lt6 verzi6:2.65.0 Nyomtatvany verzi6:5.2 Nyomtatva: 2015.05.25 13.44.05



A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Patkai Csemetekert Ovoda Gyermekeiért Alapitvany
4. Kézhasznii tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa (Adatok ezer forintban.)

Vagyonelem értéke

. Felhasznélas célja

4.1| Felhasznélt vagyonelem megnevezése
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése VVagyonelem értéke Felhasznaléas célja
4.3 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

Kdzhaszni tevékenx_ség érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(bsszesen)

Kézhaszni tevékenx_ség érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(mmdésszeseny

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1| Cél szerinti juttaths megnevezése El6z6 év Targyév
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen)

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen)

6. Vezetd tisztségvisel6knek nydjtott juttatas

Targyév (2)

6.1 |Tisztség El6z6 év (1)
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Téargy év (2)
A. | Vezetd tisztségvisel6knek nyujtott

juttatas osszesen:
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- A kettés konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
oi| | egyszeriisitett beszamoldja és kozhaszniisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

l?i:kai Ccsemetekert Ovoda Gyermekeiért Alapitvany

il

7. Kbézhasznti jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El6z6 év (1)

Targyév (2)

B. Eves Osszes bevétel

401

412

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznélasardl sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

221

205

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Uni6 strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nytjtott timogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

180

207

H. Osszes raforditas (kiadas)

269

515

I. Ebbél személyi jellegti raforditas

J. Kbzhaszni tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény

132

-103

L. A szervezet munkajaban kézremiikodd kézérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

(a kozérdeku onkéntes tevékenységrol szolo

2005. évi LXXXVIIL. torvénynek megfelelden)

15

15

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutaté teljesitése

Igen Nem

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Fi] D

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] D

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tamogatottsdg mutatoi Mutaté teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] IZI I:]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] |:|
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 18]
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